COMUNE DI VALSTRONA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 173 del 2%/14 /2027,

OGGETTO: Liquidazione quota SOCIALE al CisS di Omegna anno 2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti focali”;

Visto 'art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art, 43 del vigente statuto comunale;
Visto I'art, 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la delibera GC 23/2019 con il quale & stata attribuita la responsabilita del
servizio,

Vista la deliberazione C.C. 5/2022 con la quale e' stato approvato il Bilancio
Preventivo esercizio 2022/2024;

Richiomata la comunicazione n 4629/2022 con la quale il Consorzio Intercomunale
dei Servizi Socio Assistenziali {C.1.S.S) di Omegna chiedeva di versare ia quota del fondo
sociale anno 2022 che gl Enfi avrebbero ricevuto con il FS.C ai sensi della L.178/2020
comma 791.; :

Considerato che in data 14/11/2022 e' pervenuta a questo Ente la somma di €
4015,49 a titolo di Fondo sociale;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di provvedere dlla liquidazione della quota di Fondo Sociale anno 2022 di € 4015,49 al
Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali (C.L.S.S) di Omegna;

2. Di dare atto che la somma frova imputazione al codice meccanografico 12.05.1 del
bilancio corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento delapposizione del visto di regolariid contabile

attestante la copertura finanziaria;




¢ va comunicata, per conoscenzd, alla Giunta Comunale per it tramite del
Segretario Comunale;
» va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
« vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso F'Ufficio Segre’fe /f( L&
£ \
&

Il Responsabjgdel Servigig|

.....................................

Visto di regolaritd contabile che attesta Ia copertura finanzidfiia, ai sensi deTI mﬁ”ﬂ/

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. %ul M{,Q
Addi, fbﬁﬁk/@‘( 222 I Responsobaie éﬁ

<, A
Yo
\\i/jfm;a\?v

Capltolo...iivieeiiiiinaeandd & Prencotazione......ccoeeeeinraes Blmpegnon......cooevvnee.n. EUIO. ittt ssaes

Copia conforme alf’originale della presente determinazione viene trasmessa a:

Tributi

Segreteria

Vigili

Ragioneria

Demografico

Edilizia Privata

Lavori Pubblici

Urbanistica

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’ onglpale della
presente  deferminazione  viene  dffissa  alllAlbo  Pretorio \;;, r“Q;i‘ dal
giorno....4. L.D4C.2072....... per 15 giorni consecutivi: ;OEEY N

Al .. 1L DUC I o f ok ;

--------------------------------

R o Y

La presente copia & conforme alf’ originale.,

.............................................




